

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HAVNENS FISKEHUS ApS

Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2024



Anders Højgaard Andreasen
dirigent

CVR-nr. 20 75 76 98

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAVNENS FISKEHUS ApS Fiskerivej 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 20 75 76 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Højgaard Rasmussen Anders Højgaard Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fisk og vildt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 leveret et resultat efter skat på t.kr. 1.854. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	13.478.525	12.345.439
1 Personaleomkostninger	-9.953.185	-9.060.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-453.993	-1.728.287
Andre driftsomkostninger	-130.471	-6.708
DRIFTSRESULTAT	2.940.876	1.550.244
Andre finansielle indtægter	394	0
Andre finansielle omkostninger	-571.644	-887.697
RESULTAT FØR SKAT	2.369.626	662.547
Skat af årets resultat	-515.537	-142.625
ÅRETS RESULTAT	1.854.089	519.922
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	854.089	519.922
DISPONERET I ALT	1.854.089	519.922

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	16.609.370	16.246.782
Produktionsanlæg og maskiner	2.316.427	2.451.032
Materielle anlægsaktiver	18.925.797	18.697.814
ANLÆGSAKTIVER	18.925.797	18.697.814
Råvarer og hjælpematerialer	1.090.325	994.196
Varebeholdninger	1.090.325	994.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.910.012	5.793.116
Selskabsskat	0	98.655
Andre tilgodehavender	39.821	324.958
Periodeafgrænsningsposter	123.150	63.775
Tilgodehavender	6.072.983	6.280.504
Likvide beholdninger	1.525.766	5.895.831
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.689.074	13.170.531
AKTIVER	27.614.871	31.868.345

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.222.196	10.368.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
EGENKAPITAL	12.347.196	10.493.107
Hensættelse til udskudt skat	489.443	426.312
HENSATTE FORPLIGTELSER	489.443	426.312
Prioritetsgæld	8.238.049	8.614.302
Kreditinstitutter	642.778	840.053
Deposita	55.980	0
Gæld til kapitalinteresser	0	3.087.757
2 Langfristede gældsforpligtelser	8.936.807	12.542.112
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	641.059	627.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.775.526	6.488.427
Selskabsskat	188.413	0
Anden gæld	1.236.427	1.290.899
Kortfristede gældsforpligtelser	5.841.425	8.406.814
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.778.232	20.948.926
PASSIVER	27.614.871	31.868.345
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	10.368.107	9.848.185
Årets resultat	1.854.089	519.922
Foreslået udbytte	-1.000.000	0
Overført resultat ultimo	11.222.196	10.368.107
Foreslået udbytte	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	0
EGENKAPITAL	12.347.196	10.493.107

Noter

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	32	25
Lønninger	9.071.484	8.252.036
Pensioner	600.427	525.100
Andre omkostninger til social sikring	281.274	283.064
	<u>9.953.185</u>	<u>9.060.200</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	9.066.791	8.693.108	455.059	6.466.435
Kreditinstitutter	1.015.053	828.778	186.000	103.300
Deposita	0	55.980	0	0
Gæld til kapitalinteressere	3.087.757	0	0	0
	<u>13.169.601</u>	<u>9.577.866</u>	<u>641.059</u>	<u>6.569.735</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige leasingforpligtelser for i alt t.kr. 283.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der udstedt ejerpantebrev og realkreditpantebrev kr. stort 3.495.000, kr. stort 3.487.000, kr. stort 2.000.000, kr. stort 1.290.000 og kr. stort 1.288.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 1.000.000. Pantet omfatter goodwill, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og har en bogført værdi på kr. 7.000.337.